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Tegevusaruanne

Milrem LCM OÜ asutati 21. juunil 2017, äritegevust alustas ettevõte sama aasta augustis. Milrem LCM võttis jagunemise tulemusena üle Milrem

AS ühe tegevusvaldkonna. Milrem LCM’i aktsiakapital on 25 000 eurot. Milrem LCM on kaitsetööstusettevõte, millel põhitegevusalaks on kaitse-

ja eritehnika remont, hooldus ja elutsüklihaldus. Milrem LCM töökojad asuvad Tallinnas ja Võrus.

2017. aasta oktoobris toimus muudatus  Milrem LCM omanike ringis, kui Patria Oyj omandas 60% ettevõttest.

1. Olulisemad majandustegevus mõjutanud tegurid 2017. aastal

• Milrem LCM võttis jagunemise tulemusena üle Milrem AS senised lepingud, töötajad, töökojad ja ressursid.

• Milrem LCM jätkas teenuse pakkumist Eesti Kaitseväele kahe raamlepingu alusel – elutsükli haldus soomustatud jalaväemasinatele ning

elutsükli haldus rivitehnikale.

• Aasta teises pooles toimusid läbirääkimised Eesti Kaitseväega XA hoolduslepingu pikendamiseks. Lepingu pikendus sõlmiti 2018. aasta

alguses.

• Koostöös Patria’ga analüüsis Milrem aasta lõpus, millised täiendavaid ressursse ja teadmisi on ettevõttel nüüd võimalik kaasata teenuste

osutamisel nii Eestis kui mujal.

• Ettevõtte 2017. aasta majandustulemust mõjutas positiivses suunas jagunemise käigus üle tulnud eelmiste perioodide kasum ning varude ja

kohustuste saldo.      

2. Majandustegevust iseloomustavad suhtarvud

                                                                            2017

Puhaskasumimarginaal                                      24,17%

Ärikasumimarginaal                                            24,27%

Omakapitalitootlus                                              39,94%

Aktivate tootlus                                                    27,35%

Omakapitali määr                                                 68,46%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja                      3,06

Tööjõukulud käibest                                             15,68%

Puhaskasumimarginaal: puhaskasum/müügitulu

Ärikasumimarginaal: ärikasum/müügitulu

Omakapitali tootlus: puhaskasum/omakapitaliga

Aktivate tootlus: .puhaskasum/koguaktivad

Omakapitali määr: omakapital/koguaktivad

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja: käibevarad/ lühiajalised kohustused

Tööjõukulud käibest: tööjõukulud/müügitulu

3. Üldinfo

2017. aasta lõpuks töötas Milrem LCMis 27 inimest. Ettevõtte tööjõukulud aastal 2017 (august-detsember) olid 271 554  eurot, sh palgakulu 202

898  eurot. Nõukogu liikmetele makstud tasu oli 1582 eurot.

Juhatuse koosolekud ning otsused on protokollitud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 21.06.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 47 101 0  

Nõuded ja ettemaksed 803 327 2 500 2

Varud 509 275 0  

Kokku käibevarad 1 359 703 2 500  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 5 696 0  

Materiaalsed põhivarad 165 157 0 4

Kokku põhivarad 170 853 0  

Kokku varad 1 530 556 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 13 446 0  

Võlad ja ettemaksed 431 267 0  

Kokku lühiajalised kohustised 444 713 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 37 989 0  

Kokku pikaajalised kohustised 37 989 0  

Kokku kohustised 482 702 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 25 000 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 604 292 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 418 562 0  

Kokku omakapital 1 047 854 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 1 530 556 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 21.06.2017 -

31.12.2017

Lisa nr

Müügitulu 1 731 620 5

Muud äritulud 1 783  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -817 363  

Mitmesugused tegevuskulud -210 549  

Tööjõukulud -271 554 6

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -12 396  

Muud ärikulud -1 264  

Ärikasum (kahjum) 420 277  

Intressikulud -1 715  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 418 562  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 418 562  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MILREM LCM OÜ 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega.

2017 a majandusaasta aruanne on esitatud väikeettevõtjatele lubatud lühendatud vormis.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, inkasseeritud sularaha teel panka,nõudmiseni

hoiuseid pankades,tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuuta päevakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja

-kohustused,mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Eesti Panga euro

päevakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse bilansis õiglases väärtuses, juhul kui

see on usaldusväärselt hinnatav.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtted

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui emaettevõte

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline

kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat. Tütarettevõtete tegevus kajastub raamatupidamise aastaaruandes alates kontrolli

tekkimisest kuni selle katkemiseni.

Tütarettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse

korrigeeritud ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütarettevõtte varad ja kohustused arvele nende õiglases väärtuses

ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse firmaväärtusena.

Investeeringud tütarettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades soetusmaksumuse meetodit. Selle meetodi kohaselt võetakse

investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate

allahindlustega.

Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse tütarettevõtte poolt makstavad dividendid emaettevõtte aruandes tuluna hetkel,

kui emaettevõttel tekib õigus neile dividendidele, olenemata sellest, kas jaotatav kasum teeniti enne või pärast selle tütar- või

sidusettevõtte soetamist emaettevõtte poolt.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud

lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.on ominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.

Varud
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Tooraine ja materjal ning ostetud kaup müügiks võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest

mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud veo- ning teistest otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja

dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud (v.a. lõpetamata ehitustööd) on bilansis kajastatud, lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto

realiseerimismaksumus ning nende kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise hinna meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööajaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 640 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust töötajate ja osakondade lõikes ning dubleeritult bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatavatest kasulikust elueast.

Maad ei amortiseerita.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 EUR

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5 - 10 a

Arvutid ja arvutisüsteemid 4 - 5 a

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik

omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte

kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud
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Tulu kaupade müügist kajastatakse nii, et müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu

laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu ei kajastata

juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Tulu kajastamine pikaajalistelt teenuslepingutelt

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse

lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud

tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest

saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud. Osutatava

teenuse valmidusaste määratakse kasutades teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhet võrreldes eelarveliste kogukuludega.

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte suudab katta

vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et

ettevõte suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et

teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe.

Kulud

Kulude kajastamisel arvestatakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi - aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega

seotud kulud. Väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad

nendega seotud tulud.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi.

Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud

summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on vajadusel ära toodud aastaaruande

lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse 2017 a aastaaruandes emaettevõtet Patria Land Systems OY, kes omandas 60% 2017 aastal MILREM LCM

OÜ osakutest ja Sinrob OÜ - d, kelle omandis on 40% osakutest.

Tegev- ja kõrgema juhtkonna olulise mõju all olev ettevõtja on SEBE AS.

MILREM LCM OÜ tütarettevõtetena on kajastatud 2017 a aastaaruandes MILREM Latvia SIA ja MILREM Lithuania UAB, kelle aktsiad

osteti MILREM AS-ilt.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 798 618 798 618  

Ostjatelt laekumata

arved
798 618 798 618  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 150 1 150 3

Ettemaksed 3 559 3 559  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
803 327 803 327  

 

 21.06.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Muud nõuded 2 500 2 500  

Viitlaekumised 2 500 2 500  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 500 2 500  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 81 345

Üksikisiku tulumaks 15 367

Erisoodustuse tulumaks 236

Sotsiaalmaks 28 472

Kohustuslik kogumispension 1 633

Töötuskindlustusmaksed 2 004

Ettemaksukonto jääk 1 150  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 150 129 057
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

21.06.2017  

Soetusmaksumus 0 0 0 0 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0 0 0 0

  

  

21.06.2017  

Soetusmaksumus 0 0 0 0 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 15 336 56 345 3 323 59 668 75 004

Uute ehitiste ost,

uusehitus, parendused
 15 336      15 336

Muud ostud ja

parendused
  56 345 3 323 59 668 59 668

Lisandumised

äriühenduste kaudu
27 000 1 593 41 721 4 012 27 372 73 105 851 102 549

Amortisatsioonikulu -611 -9 018 -544 -2 167 -11 729 -56 -12 396

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 27 000 16 929 98 066 7 335 27 372 132 773 851 177 553

Akumuleeritud kulum -611 -9 018 -544 -2 167 -11 729 -56 -12 396

Jääkmaksumus 27 000 16 318 89 048 6 791 25 205 121 044 795 165 157

Materiaalse põhivarana on käsitletud kasutusrendil olevaid transpordivahendeid algmaksumusega 56345 € ja kulumiga 4910 €
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Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 21.06.2017 -

31.12.2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 1 731 489

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 131

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 731 620

Kokku müügitulu 1 731 620

Müügitulu tegevusalade lõikes  

Mootorsõidukite hooldus ja remont 1 728 595

Muu teenindus 3 025

Kokku müügitulu 1 731 620

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 21.06.2017 -

31.12.2017

Palgakulu 202 898

Sotsiaalmaksud 68 656

Kokku tööjõukulud 271 554

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 26

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017

Kohustised

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

57 793

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

75 917

Ostud ja müügid
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Milrem LCM OÜ 2017. a. majandusaasta aruanne

 21.06.2017 - 31.12.2017

Ostud Müügid

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

123 471

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

185 482 3 073

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 21.06.2017 -

31.12.2017

21.06.2017 -

21.06.2017

Arvestatud tasu 1 582 0

Lisa 8 Siduvad ja tingimuslikud kohustused

Milrem LCM-il on kasutusel SEB Pank arvelduslaen summas 150 000,-EUR perioodil 20.10.2017-31.10.2018,

bilansipäeva saldo 0

Garantiilimiidileping summa 125 000,-EUR periood 19.10.2017-31.10.2018



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.02.2018

Milrem LCM OÜ (registrikood: 14281480) 21.06.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVO OJALA Juhatuse liige 19.06.2018

HARRI YRJÖ ARVID MAJANMAA Juhatuse liige 20.06.2018



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Milrem LCM OÜ osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud Milrem LCM OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2017 ning kasumiaruannet eeltoodud

kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31. detsember 2017 ning sellel

kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) (ISA (EE)). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas

Kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (eetikakoodeks), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi nõuetele.

Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast

vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma tegevusaruannet ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda tegevusaruannet ja kaaluda seda tehes, kas tegevusaruandes sisalduv

informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt

väärkajastatud. Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et tegevusaruanne on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole

sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest,

nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on

rakendatav, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas

ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste

väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise

väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas ISA (EE)-dega läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja

neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise

aastaaruande alusel teevad.

Me kasutame auditi osana vastavalt ISA (EE)-dega kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

• teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame

auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali aluse andmiseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva

olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, tahtlikku

tegevusetust, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

• omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse

avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

• teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta,

kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana.

Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle

kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani

saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

• hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise

aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute

kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Mati Nõmmiste

Vandeaudiitor nr 178

Grant Thornton Baltic OÜ

Tegevusluba nr 3

Ahtri 6a, 10151 Tallinn

20. juuni 2018



Audiitorite digitaalallkirjad
Milrem LCM OÜ (registrikood: 14281480) 21.06.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MATI NÕMMISTE Vandeaudiitor 20.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 604 292

Aruandeaasta kasum (kahjum) 418 562

Kokku 1 022 854

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 022 854

Kokku 1 022 854

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 604 292

Aruandeaasta kasum (kahjum) 418 562

Kokku 1 022 854

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 022 854

Kokku 1 022 854



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mootorsõidukite hooldus ja remont 45201 1728595 99.83% Jah

Muu teenindus 96099 3024 0.17% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5283377

E-posti aadress kuldar.vaarsi@milrem.ee


